
UCHWAŁA Nr b%0. .2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
dotyczącej utworzenia Dziennego Domu „SenioiH- w Szczutowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920 z późn. zm.) oraz
§ 64 ust. l pkt 2 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą
Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź.
z 2019r. póz. 499) uchwala się co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały sprawie
dotyczącej utworzenia Dziennego Domu „Seniorf w Szczutowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chiliński - Członek

4. Sławomir Kry stek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek
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PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2020
RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 2020 r.

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Seniorł- w Szczutowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920 z późn. zm.), art. 19 pkt 11 i
art 51 ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej
(t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1876 z późniejszymi zmianami) oraz art.11 ust. l i 2 i
art.12 ust. l pkt 2 i ust. 2 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 869 z
późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem l kwietnia 2021 roku tworzy się Dzienny Dom"SenioiH-" jako
jednostkę organizacyjną pomocy społecznej.

§ 2. Dzienny Dom „Senior+" jest jednostką budżetową Powiatu Sierpeckiego.

§ 3. Terenem działania Dziennego Domu „Senior+" jest Powiat Sierpecki.

§ 4. Nadaje się Statut Dziennego Domu"Senior+" stanowiący załącznik Nr l
do uchwały.

§ 5. Wyposaża się Dzienny Dom „Senior+" w majątek ruchomy, którego
wykaz zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu .

§ 7 . Uchwała wchodzi w życie z dniem l kwietnia 2021 roku i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY Nr . .2020
RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 2019 r.

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior+ w Szczutowie

W dniach 12-15 listopada 2019 roku w Domu Pomocy Społecznej
w Szczutowie została przeprowadzona kontrola kompleksowa przez zespół
inspektorów Wydziału Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.
Przedmiotem kontroli była organizacja i funkcjonowanie Dziennego Domu Seniorf
od dnia l stycznia 2018roku do dnia kontroli.

Ustalenia kontroli wykazały, że Dzienny Dom „Seniorf" w Szczutowie funkcjonuje
w strukturze organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie, jako Dział
Wsparcia Dziennego.

Zgodnie z art. 112 a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej,
powiat może połączyć wyłącznie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z ośrodkiem
interwencji kryzysowej. Wskazany art. 112 a ustawy jest jedynym przepisem
odnoszącym się do łączenia ze sobą jednostek organizacyjnych pomocy społecznej
przez powiat . Przepis ten wprowadzony został w życie ustawą z dnia 5 września
2016 roku o zmianie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,
ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy o zmianie ustawy o samorządzie gminnym
oraz niektórych innych ustaw( Dz. U. Z 2016 r. póz. 1583 ). Zgodnie z zapisami tej
ustawy , powstałe przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy jednostki
organizacyjne pomocy społecznej niespełniające wymagań , o których mowa w art.
111 a, 112 a i art 113c , mogą funkcjonować na dotychczasowych zasadach do
dnia 31.12.2019 roku

W związku z tym kontrolujący wydali zalecenie pokontrolne dotyczące tego
ustalenia cyt:
„1. Podjąć działania mające na celu wyodrębnienie Dziennego Domu „Senior+"
w Szczutowie ze struktur Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie. Jednocześnie
zobowiązuje Panią do przekazania w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego
wystąpienia pokontrolnego , pisemnej informacji o sposobie realizacji zalecenia
pokontrolnego lub przyczynach jego niewykonania".

W odpowiedzi na wydane zalecenia pokontrolne Dyrektor Domu Pomocy
Społecznej w Szczutowie , w uzgodnieniu z Zarządem Powiatu ,poinformował
pismem Nr ON.1710.1.6.2019 z dnia 29.06.2020 roku Wojewodę Mazowieckiego,
że „zostaną podjęte działania zmierzające do realizacji wskazanego zalecenia-
wyodrębnienia Domu „Senior+" w Szczutowie ze struktur Domu Pomocy Społecznej
w Szczutowie i utworzenia samodzielnej jednostki organizacyjnej". Na posiedzeniu
Zarządu Powiatu w dniu 20 listopada 2020 roku ustalono, że Dzienny Dom
„Senior+" w Szczutowie, zacznie funkcjonować jako samodzielna jednostka
organizacyjna Powiatu od l kwietnia 2021 roku. W związku z powyższym podjęcie
tej uchwały jest zasadne.
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Załącznik Nr l
do Uchwały Nr . .2020
Rady Powiatu w Sierpcu
z dnia listopada 2020 r

Statut
Dziennego Domu „Senior+" w Szczutowie

Rozdział l
Przepisy ogólne

§ 1. Dzienny Dom „ Senior*-" " w Szczutowie jest jednostką organizacyjną
pomocy społecznej dziennego pobytu, działającą w formie jednostki budżetowej.

§ 2.1. Siedziba Dziennego Domu „Senior +" mieści się w Szczutowie przy ul.
3 Maja 116.

2. Obszarem działania Dziennego Domu „Senior +" jest Powiat Sierpecki.
3. Dzienny Dom „Senior+" używa pieczęci zgodnie z nazwą w pełnym

brzmieniu Dzienny Dom"Senior+"w Szczutowie ul. 3 Maja 116.

Rozdział 2
Przedmiot działalności

§ 3. 1. Dzienny Dom „Senior +" zapewnia wsparcie seniorom nieaktywnym
zawodowo w wieku powyżej 60 roku życia, dla 28 osób z terenu Powiatu
Sierpeckiego.

2. Dzienny Dom „Senior +" realizuje zadania w zakresie:
1) usług opiekuńczych;
2) terapii zajęciowej grupowej i indywidualnej dla podtrzymania kondycji

psychofizycznej;
3) usług rehabilitacyjnych;
4) zapewnienia posiłku;
5) poradnictwa specjalistycznego;
6) zaspokojenia potrzeb towarzyskich, rekreacyjnych - kulturalnych,
7) usług edukacyjnych.

3. Pierwszeństwo do korzystania ze świadczeń Dziennego Domu „Senior +"
mają osoby potrzebujące częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu potrzeb
życiowych, które spełniają jeden z niżej wymienionych warunków:
1) posiadają niskie dochody;
2) są samotne lub posiadają rodziny poza miejscem swojego zamieszkania;
3) posiadają złe warunki mieszkaniowe;
4) są bezradne w prowadzeniu gospodarstwa domowego.



§ 4. Dzienny Dom "Senior*-" na zasadzie partnerstwa - współpracuje
z organizacjami społecznymi i pozarządowymi, Kościołem Katolickim, innymi
Kościołami, związkami wyznaniowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi.

Rozdział 3
Organizacja i zarządzanie

§ 5. 1. Dziennym Domem „Seniort-" kieruje i reprezentuje na zewnątrz
Dyrektor zatrudniany i zwalniany przez Zarząd Powiatu.

2. Dyrektor wykonuje czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do
pracowników Dziennego Domu „Senior+".

§ 6. Dyrektor może wydawać regulaminy, instrukcje i inne Zarządzenia
wewnętrzne regulujące zasady funkcjonowania Dziennego Domu „Senior+".

§ 7. Nadzór nad działalnością Dziennego Domu sprawuje Starosta przy
pomocy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

§ 8. Organizację i zasady funkcjonowania Dziennego Domu "Seniorł-" określa
Regulamin Organizacyjny uchwalany przez Zarząd Powiatu w Sierpcu na wniosek
Dyrektora.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu
w Sierpcu Nr . . 2020

z dnia 2020 r

Wykaz majątku ruchomego przekazanego
Dziennemu Domowi"Senior+" w Szczutowie.

L.p.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Nazwa wyposażenia

ilegał z półkami
Szafa
Szafa
Stoły
Krzesła
Biurko
Krzesło obrotowe
Roleta
Roleta
Tablica i akcesoria
Mini wieża i głośniki
Mini wieża
Telewizor
Stolik RTV
Odtwarzacz DVD
Antena zewnętrzna
Obrusy i wazoniki
Gry planszowe
Ozdoby świąteczne
Aparat cyfrowy i karta pamięci
Zegar ścienny
Kosze na śmieci

Szafki kuchenne
Kolumna mobilna
Kuchnia gazowa
Piekarnik
Okap
Zmywarka
Lodówka
Stół
Krzesła
Zestaw garnków
Mikrofalówka
Czajnik bezprzewodowy
Czajnik
Gofrownica
Sandwicz
Mikser

Ilość
sztuk

1
1
1
3

23
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1

10
7
6
1
1
5

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

Numer
ewidencyjny

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Uwagi

Fadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Kuchnia
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna(terapia)
Biblioteka
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Biblioteka
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia),
biblioteka,rehabilitacja
Kuchnia
Biblioteka
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Blender
Zestaw obiadowy
Zestaw kawowy
Sztućce
drobne art. gospodarcze
Butla gazowa
Wąż do gazu
Kombiwar
Toster
Sokowirówka
Frytkownica
Krajalnica
Dzbanek szklany
Dzbanek szklany
Szklanki
Literatki
Regał biblioteczny
Zestaw komputerowy
Zestaw komputerowy
Zestaw komputerowy
Telewizor
Odtwarzacz DVD
Antena wewnętrzna
Kabel HDMI
Kanapa z fotelami
Stolik RTV
Listwa antyprzepięciowa

Taśmy do ćwiczeń
Kozetka rehabilitacyjna z poduszkami
Biurko
Krzesło obrotowe

Drabinka rehabilitacyjna
Rotor
Rotor
Materac gimnastyczny
Parawan
Masażer
Lampa Sollux
Balkonik
Chodzik
Kula łokciowa
Kij gimnastyczny
Piłeczki rehabilitacyjne
Mata masująca
Rowerek stacjonarny
Bieżnia elektryczna
Wieszak na ręczniki papierowe
Wieszak na ręczniki papierowe

1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
5
2
16
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3

2
1
1
1

1
1
1
2
1
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
84
85
86
87

Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia
Biblioteka
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Biblioteka
Biblioteka
Biblioteka
Biblioteka
Biblioteka
Biblioteka
Biblioteka
Biblioteka
Jadalnia-sala dzienna (terapia),
Diblioteka,pokój odpoczynku
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Biblioteka
Jadalnia-sala dzienna
(terapia)
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Rehabilitacja
Łazienki
Rehabilitacja,pokój zabiegowy



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134

Szafka
Szafka
Tapczan z narzutą
Telewizor
Radio
Stolik RTV
Ława
Fotele
Lampa
Telefon bezprzewodowy
Poduszki ( jaśki)
Koce
Koce
Obrus
Biurko
Biurko
Krzesło
Stolik
Fotele
Szafka na dokumenty
Szafka kartotekowa
Komoda
Lampa biurowa
Tablica korkowa

Kosz na śmieci uchylny
Kosz na śmieci
Szczotka do we
Zegar ścienny
Szafki ubraniowe
Wieszak stojak
Wieszaki
Lustro
Stolik
Ławka
Krzesła
Pralka z suszarką
Szafka łazienkowa
Szafka słupek
Szafka pod umywalkę
Lustro
Żelazko
Deska do prasowania
Wózek toaletowy prysznicowy
Dozownik do mydła
Dozownik do mydła

Uchwyt we z klapką
Uchwyt we z klapką
Mata antypoślizgowa

1
1
5
1
1
1
1
2
1
1
5
5
15
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3

1
2
2
1
1
1
6
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2

1
1
1

88
89
90
91
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136

Rehabilitacja
Pokój psychologa
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Pokój odpoczynku
Rehabilitacja
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Psycholog
Pokój psychologa
Pokój psychologa
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Pokój psychologa
Pokój psychologa
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
,pokój psychologa, biblioteka
Kuchnia
WG
WC
Hol
Szatnia
Szatnia
Szatnia
Szatnia
Szatnia
Szatnia
Szatnia
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Łazienki
Rehabilitacja,Pokój zabiegowy-
pielęgniarka
Łazienka
Łazienka
Łazienka



135
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163
164
165
166
167
168

Wiadro z wy ciskaczem
Odkurzacz
Kozetka
Biurko
Krzesło obrotowe
Szafki
Szafki na leki
Lodówka
Wózek do leków
Ciśnieniomierz
Inhalator
Stetoskop
Parawan
Termometr cyfrowy
Termometr
Glukometr
Apteczka ścienna z wyposażeniem
Wieszak pojedynczy
Wieszak podwójny
Ręcznik 50x100
Ręcznik 70x140
Fotele
Stolik,serweta,wazon-kpl
Tablica korkowa
Lampa stojąca
Przedłużacz 5 -gniazd
Przedłużacz z krótką końcówką
Wentylator
Elektrostymulator stóp
Telefon komórkowy
Steper nordic walking
Roleta materiałowa
Stół 240x90
Maszynka do mięsa
Garnek wysoki
Stół blat

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
155
156
157
158
159
160
161
162
163
165
166
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Łazienka
Szatnia
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój psychologa
Pokój psychologa
Rehabilitacja
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Pokój zabiegowy-pielęgniarka
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Łazienka
Hol
Hol
Hol
Hol
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Rehabilitacja
Jadałnia-sala dzienna (terapia)
Rehabilitacja
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Jadalnia-sala dzienna (terapia)
Kuchnia
Kuchnia
Kuchnia


